Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

PORTARIA Nº  320

DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023

DESIGNA GESTOR E

RESPONSÁVEL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito
Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 85, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de Iguape,
baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º -  Designa, Osni Santana Pires, Agente Administrativo, Contador,
titular da Cédula de Identidade RG nº 11.472.704 SSP/SP, inscrito no CPF/MF.
nº 973.176.088-15, C.R.C nº 1SP169090-O7, Rafael de Barros Leite,
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras, titular da Cédula de Identidade
RG nº 26.166.016-0 SSP/SP, inscrito no CPF/MF nº 256.609.068-85, CREA
nº 5061573684, para respectivamente exercerem as funções de Gestor e
Responsável Técnico do convênio a ser firmado com a Secretara de Governo
e relações Institucionais, objeto da obra: Pavimentação e obras
complementares de trecho de rua no bairro Jardim Primavera.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrária.

GABINETE DO PREFEITO

WILSON ALMEIDA LIMA
PREFEITO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 A

LM
E

ID
A

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

gu
ap

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
88

4-
86

06
-1

95
9-

B
C

B
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

88
4-

86
06

-1
95

9-
B

C
B

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6884-8606-1959-BCB3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILSON ALMEIDA LIMA (CPF 043.XXX.XXX-91) em 22/11/2023 23:57:35 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://iguape.1doc.com.br/verificacao/6884-8606-1959-BCB3

https://iguape.1doc.com.br/verificacao/6884-8606-1959-BCB3